
                                                                
 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
  

г.Тихорецк 

 

от 25 февраля 2016 года                                                                          №  207 

 

 

О  награждении Почетной грамотой Совета муниципального 
образования Тихорецкий район   

 
            В соответствии с решением Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 18 марта 2010 года № 245 «Об утверждении 
Положений о Почетной грамоте Совета муниципального образования 
Тихорецкий район и Благодарности Совета муниципального образования 
Тихорецкий район» Совет муниципального  образования Тихорецкий район  
р е ш и л: 

1. Наградить  Почетной грамотой Совета муниципального образования 
Тихорецкий район: 

За добросовестный труд на железнодорожном транспорте, обеспечение 
безопасного движения поездов, большую работу по внедрению передовых 
технологий в путевом хозяйстве и в связи с юбилейной датой - 80-летием со 
дня рождения Хаширова Юрия Балетовича – ветерана  филиала ОАО «РЖД» 
«Центральная дирекция по ремонту пути» структурного подразделения 
Северо-Кавказской дирекции по ремонту пути  Путевая машинная станция  
№ 24; 
 За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное 
мастерство, осуществление мер по повышению эффективности производства, 
повышению производительности труда, сокращению трудоемкости 
технологических процессов и внедрению их в производство Белько Юрия 
Анатольевича – главного технолога ОАО «Тихорецкий машиностроительный 
завод им.В.В.Воровского»; 
 За высокие профессиональные достижения и мастерство, активное 
участие в обучении молодежи навыкам слесарного дела , трудолюбие, 
ответственность и инициативность Белоусова Алексея Алексеевича – слесаря 
механосборочного цеха № 6 ОАО «Тихорецкий машиностроительный завод 
им.В.В.Воровского»; 

 За активное участие в деятельности совета микрорайона № 7 города 
Тихорецка, мероприятиях, проводимых в Тихорецком городском поселении, 
оказание помощи  семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации и 

 



пожилым людям Павлова Сергея Павловича – индивидуального 
предпринимателя.  

2. Организацию выполнения настоящего  решения возложить на 
комитет по вопросам местного самоуправления, административно-

территориального устройства, социально-экономического развития 
территорий, воспитанию допризывной молодежи и делам казачества Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Захаров). 

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

 

Заместитель председателя  Совета  
муниципального образования   

Тихорецкий район                   В.В.Климов 

 

 
 

 


